



ДЕФЕКНЫЙ АКТ

**НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: АНДИЖОН ВИЛОЯТИ УЛУГНОР ТУМАНИ =БОБУР= МФИДаги
ОЛИМПИА СТАДИОННИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе

Э. Г. Мамедов
У. Вагапов *Х. Мамедов* *Э. Г. Мамедов*
З. Б. Сулейманов

произвели осмотр вышеназванного объекта на предмет ремонта и после обсуждения решили внести в смету следующие виды работ:

№№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО
1	3	4	5
СМЕТА № 01 НА РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ			
ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ			
КРЫТАЯ ТРИБУНА			
2	КЛАДКА СТЕН ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ДО 4 М	М3	11,2
5	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ	100М2	1,5
6	ОКРАСКА ФАСАДОВ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ С ЛЕСОВ ВРУЧНУЮ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100М2	1,5
БАРЬЕР ТРИБУНЫ			
8	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА ИЗ РЕЕК	М3	0,2
9	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ МДФ БЕЗ УСТРОЙСТВА КАРКАСА СТЕН	100М2	0,19
10	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОЛОВ ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %/СТУПЕНИ/	100М2	1,68
ПОТОЛОК			
12	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКОВ ДЕКОРАТИВНЫМ БУМАЖНО-СЛОИСТЫМ ПЛАСТИКОМ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ	100М2	2,6
13	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ПО СТЕНАМ ИЗ КИРПИЧА ИЛИ ЛЕГКОГО БЕТОНА, ДИАМЕТРОМ ДО:140 ММ	100М	0,3
ВНУТРЕННИЙ КОРИДОР ПОРТАЛ			
16	ОКРАШИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ: РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100М2	0,64
17	ОКРАШИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОТОЛКОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ: РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100М2	0,21
18	ОКРАСКА ФАСАДОВ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ С ЛЕСОВ ВРУЧНУЮ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100М2	0,22
19	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОЛОВ ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %/СТУПЕНИ/	100М2	0,2
ПЕРИЛА			
21	ОГРАЖДЕНИЕ ЛЕСТНИЧНЫХ ПЛОЩАДОК ПЕРИЛАМИ	100М	0,24
23	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШЕТОК, ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМЕТРОМ МЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	0,12
ОТКРЫТАЯ ТРИБУНА			

24	РЕМОНТ ЦЕМЕНТНОЙ СТЯЖКИ ПЛОЩАДЬЮ ЗАДЕЛКИ ДО: 1,0 М2	100МЕСТ	0,45
25	ОКРАШИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ: РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ИЗВЕСТКОВОЙ ИЛИ КЛЕЕВОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %ПОД СИДЕНИЯМИ ТРИБУН/	100М2	12,52
26	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ СТЕН /БЕТОННЫЕ ОГРАЖДЕНИЯ/	100М2	11,85
27	РЕМОНТ ЦЕМЕНТНОЙ СТЯЖКИ ПЛОЩАДЬЮ ЗАДЕЛКИ ДО: 1,0 М2/СТУПЕНИ/	100МЕСТ	0,11
28	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ /СТУПЕНИ/	100М2	1,22
ПЕРИЛА			
30	СВЕРЛЕНИЕ ОТВЕРСТИЙ В БЕТОНЕ/ПОЛЫ/	100ШТ	0,08
31	УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ КОНСТРУКЦИИ КАРКАСОВ И ОГРАЖДЕНИЙ	T	0,108
34	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШЕТОК, ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМЕТРОМ МЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	0,065
СИДЕНЬЯ			
36	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 10 %СИДЕНЬЯ/	100М2	5,6
37	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ /СИДЕНЬЯ/	100М2	0,75
ПРОЖЕКТОРНЫЕ МАЧТЫ			
39	ОКРАСКА ЭМАЛЬЮ В ДВА СЛОЯ СТАЛЬНЫХ МАЧТ УСТАНОВЛЕННЫХ ИЗ ТРУБ	T	4,56
ВХОДНОЕ ПАННО			
43	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100М3	0,04
ЦОКОЛЬ			
45	ГЛАДКАЯ ОБЛИЦОВКА СТЕН, СТОЛБОВ, ПИЛЯСТР И ОТКОСОВ ПЛИТКАМИ ИЗ КЕРАМИЧЕСКОГО ГРАНИТА /КЕРАМОГРАНИТ/ ТОЛЩИНОЙ ДО 15 ММ, ПО КИРПИЧУ И БЕТОНУ	100М2	0,17
47	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА ИЗ РЕЕКОБРЕШЕТКА/	М3	0,5
48	ОБЛИЦОВКА ФАСАДА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА «АЛЮБОНД»: ПО ГОТОВОМУ КАРКАСУ	100М2	0,4
ПОКРЫТИЕ ИЗ БРУСЧАТКИ			
50	ПЛАНИРОВКА ВРУЧНУЮ ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000М2	0,02
51	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ОДНОСЛОЙНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ	1000М2	0,02
53	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ БРУСЧАТКИ ПО ГОТОВОМУ ПОДСТИЛАЮЩЕМУ СЛОЮ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ ПЕСКОМ	100М2	0,15
СМЕТА № 82 НА ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ			
УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ			
54	КОПАНИЕ ЯМ ВРУЧНУЮ БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ ДЛЯ СТОЕК И СТОЛБОВ С ОТКОСАМИ ГЛУБИНОЙ ДО 1,5 М ГРУППА ГРУНТОВ 2	100М3	0,064
55	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ МОНОЛИТНЫХ ФУНДАМЕНТОВ ОПОР ГОРОДСКОГО НАРУЖНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	100М3	0,012
56	УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОПОР ВЕСОМ ДО 1 ТН	1ТН	1,266
56	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКОВ СО СВЕТОДИОДНЫМИ ЛАМПАМИ С АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКА	100ШТ	0,2
60	ЛЮСТРЫ И ПОДВЕСЫ С КОЛИЧЕСТВОМ ЛАМП ДО 30	ШТ	8
62	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ	100ШТ	0,22
64	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100М	0,96
66	ПРОЖЕКТОР, ОТДЕЛЬНО УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА СТАЛЬНОЙ КОНСТРУКЦИИ НА ЗЕМЛЕ	100ШТ	0,04
68	ПРОЖЕКТОР, ОТДЕЛЬНО УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА СТАЛЬНОЙ МАЧТЕ	100ШТ	0,52
ВЫВЕСКА ИЗ 33 СВЕЯЩИХСЯ БУКВ			
МОНТАЖ КАБЕЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ			
73	РАЗРАБОТКА ТРАНШЕЙ ЭКСКАВАТОРОМ "ОБРАТНАЯ ЛОПАТА" С КОвшОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,25 М3, В ОТВАЛ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	1000М3	0,35
74	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСКА	100М3	0,5
76	КАБЕЛИ ДО 35 КВ В ГОТОВЫХ ТРАНШЕЯХ БЕЗ ПОКРЫТИЙ. КАБЕЛЬ, МАССА 1 М, КГ, ДО 2	100М	12,5

78	ЗАСЫПКА ТРАНШЕЙ И КОТЛОВАНОВ С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ГРУНТА ДО 5 М БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ 59 [80] КВТ [Л.С.], 1 ГРУППА ГРУНТОВ	1000М3	0,3
79	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ НЕУТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100ШТ	0,01
81	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХКЛАВИШНЫЙ НЕУТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100ШТ	0,01
УЛИЧНЫЙ ПОЛИВ			
83	УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ	КМ	0,3
ОБОРУДОВАНИЕ			
99	СТУЛ ДЛЯ СУДЕЙ	ШТ	6
100	СТУЛ ПЛАСТМАСОВЫЙ ЗРИТЕЛЬСКИЙ	ШТ	150

Кирсанов И.И. директор
 по объектам
 Закупки № 1548

Сидя Л. Сабитов
 Сидя Г. Сидиков
 Ш. Букраев

Объектнинг жорий нархлардаги бошланғич (тавсиявий) қиймати
АНДИЖОН ВИЛОЯТИ УЛУГНОР ТУМАНИ =БОБУР= МФЙдаги ОЛИМПИА СТАДИОННИ
ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

Т №	Харажатлар номи	Қиймати (минг сўм)
1	2	3
1	Ускуна, мебель ва жиҳозлар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда	17 380,800
2	Қурилиш материаллари, буюмлар ва конструкциялар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда	136 834,868
3	Асосий иш ҳақи харажатлари, ижтимоий сугурта учун ажратмаларни ҳисобга олган ҳолда	35 781,356
4	Машина ва механизмлардан фойдаланиш харажатлари (машинистларнинг иш ҳақини ҳисобга олган ҳолда)	8 597,714
5	Ишлаб чиқариш хусусиятига эга бошқа харажатлар	0,000
6	Пудратчининг бошқа харажатлари	33 905,128
7	Объектлар қурилишини сугурталаш харажатлари	744,000
8	Қурилишда башоратланадиган нархларнинг ошиши индексидан келиб чиққан ҳолда белгиланадиган таваккалчилик коэффицентини ҳисобга олиш харажатлари	0,000
9	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати	233 243,865
10	ҚҚС	34 986,580
11	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС билан	268 230,445
	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан	272 430,445

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11 июн 2003 йилдаги 261 сонли қарорига асосан аниқланган объектнинг жорий нархлардаги бошланғич қиймати келгусида кўриб чиқиш учун тавсия этилади. Тавсия этилган нархлар буюртмачи ва пудратчи ўртасида шартнома тузишга асос була олмайди

«Ziyoli Loyiha» ЧП Лойиха
 бош мухандиси»

Тайёрлади:



С.Абдуллатипов
 В.Юдин

ХАРАЖАТЛАР ХИСОБ-КИТОБИ

Объектнинг жорий нархлардаги бошланғич қиймати Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш Қўмитасининг 2009 йилда тасдиқланган ШНҚ 4.01.16-09 "«Қурилиш баҳосини шартномавий жорий нархларда аниқлаш, ҳамда Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш Қўмитасининг 2012 йил « 28 » мартдаги 39 -сон буйруғи билан тасдиқланган «Ресурс смета ҳужжатларини ишлаб чиқиш ва шартномавий жорий нархларда қурилиш қийматини аниқлаш бўйича услубий тавсиялар» асосида аниқланган

ТЎҒРИДАН-ТЎҒРИ ХАРАЖАТЛАР СТРУКТУРАСИ (сум)

1	Асосий иш ҳақи харажатлари, ижтимоий сугурта учун ажратмаларни ҳисобга олган ҳолда (Сзп)	35 781 356
2	Машина ва механизмлардан фойдаланиш харажатлари (Сэм)	8 597 714

3	Қурилиш материаллари, буюмлар ва конструкциялар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда (См).	136 834 868
а	қурилиш материаллари (4%)	136 834 868
б	инерт материаллар (5%)	0
в	М/Конструкциялар (5%)	0
г	кабель маҳсулотлари (1,5%)	0
4	Юк ташиш	0,000
5	Ишлаб чиқариш хусусиятига эга бошқа харажатлар Сп=	0,000
	Жаъми: тўғридан-тўғри харажатлар (мебель ва жиҳозлар харажатларидан ташқари)	181 213 938

6	Пудратчининг бошқа харажатлари Пп=18,71%	33 905 128
	Жаъми ишлаб чиқариш харажатлари	215 119 065

7	Ускуна, мебель ва жиҳозлар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда (2%). (Со)	17 380 800
	Жаъми ишлаб чиқариш харажатлари	232 499 865

8	Объектлар қурилишини суғурталаш харажатлари	
	Ср= 232 499 865 x 0,0032	744 000

9	Қурилишда башоратланадиган нархларнинг ошиши индексидан келиб чиққан ҳолда белгиланадиган таваккалчилик коэффициентини ҳисобга олиш харажатлари Кр=	0
---	---	---

10	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати	233 243 865
11	ҚҚС 15%	34 986 580
12	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС билан	268 230 445
13	Буюртмачининг бошқа харажатлари:	4 200 000
	ЛСХ:	4 200 000
14	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан	272 430 445

Тайёрлади:



Handwritten signature

В.Юдин



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBЕК AKRAMOVICH

Sana: 27-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 44268

Obyekt nomi «Andijon viloyati Ulugnor tumani «Bobur» MFYdagi Olimpiya stadionni joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - «Ziyoli loyiha» XK

Bosh loyihachi - «Ziyoli loyiha» XK

Litsenziya AL-000979 sonli 24.06.2020 yil cheksiz. O'zbekiston Respublikasi
qurilish vazirligi

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orqali

Qurilish turi joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 42941

1. Loyihalash uchun asos

Ulug' nor tumani xokimi tomonidan tasdiqlangan 2022 yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirish bo'yicha Manzilli dasturi.

Buyurtmachi tomondan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti o'rtasida 20.05.2022 yilda tuzilgan №322631-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyati Ulugnor tumani «Bobur» MFYdagi Olimpiya stadionni joriy ta'mirlash", ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: *Yopiq tribuna*: Shlakoblokdan devor tiklash. Devor yuzasini oxak-qum qorishmasi bilan suvoq qilish. Karkas elementlarini o'rnatish. Karkasni MDF panellar bilan qoplash. Pol yuzasini eski bo'yoqdan tozalab moyli bo'yoq bilan bo'yash. Shift yuzasini plastik bilan qoplash. Suv quvurini o'rnatish. Yo'lakning devor va shift yuzasini suvli emulsiya bilan bo'yash. Fasad yuzasini akril bo'yog'i bilan bo'yash. Pol yuzasini eski bo'yoqdan tozalab moyli bo'yoq bilan bo'yash. Zina bo'yicha perila to'siqlarni o'rnatish. Metal yuzalarni moyli bo'yoq bilan bo'yash. *Ochiq tribuna*: Sement qorishmali

maydonni ta'mirlash. Devor yuzasini eski bo'yoqdan tozalab suvli emulsiya bilan bo'yash. Devor yuzasini suvli emulsiya bilan bo'yash. Sement qarishmali maydonni ta'mirlash. Yuzalarni suvli emulsiya bilan bo'yash. Beton polni teshish. Metal to'siqlarni o'rnatish. O'rindiqlik yuzasini eski bo'yoqdan tozalab moyli bo'yoq bilan bo'yash. Projektor ustunlarini moyli bo'yoq bilan bo'yash. *Kirishdagi pano:* Betondan tasmasimon poydevor quyish.

Bundan tashqari, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida sokol, bruschatka yotqizish, elektr tarmog'i, kabellarni montaj qilish, kacha sug'orish tizimi ishlarini bajarish ko'zda tutilgan.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi.

4. Loyihalanaётgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari ShNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 269882,041 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 1651,596 ming so'm qurilish materiallari narxlari xisobidan kamaytirildi.

7. Xulosalar.

Peshhisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyati Ulugnor tumani «Bobur» MFYdagi Olimpiya stadionni joriy ta'mirlash", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 297,45 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich) miqdori 15% QQS bilan - 268230,445 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun

javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: АНДИЖОН ВИЛОЯТИ УЛУГНОР ТУМАНИ =БОБУР= МФЙдаги ОЛИМПИА СТАДИОННИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

**СВОДНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА
ПО ДАННЫМ ОБЪЕКТНЫХ СМЕТ
НА АНДИЖОН ВИЛОЯТИ УЛУГНОР ТУМАНИ =БОБУР= МФЙдаги ОЛИМПИА СТАДИОННИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

в том числе

ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	189 726 886 сум
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	32 860 139 сум
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ	8 623 013 сум
ПЕРЕВОЗКА	131 203 734 сум
ОБОРУДОВАНИЕ	0 сум
	17 040 000 сум

ОСНОВАНИЕ:

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2185.3466	15 036.58	32 860 139
			ИТОГО				32 860 139
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	000116	C208-1600	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	6.09	10 891.00	66 326
2	000257	C207-148	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 59 (80) КВТ (П.С.)	МАШ-Ч	2.28	74 817.00	170 583
3	000403	C211-1100	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ-Ч	0.9868	993.00	980
4	000406	C203-1050	ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М	МАШ-Ч	81.64	72 112.00	5 887 224
5	000521	C270-46	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1.089	873.00	951
6	000762	C202-1141	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0.0156	127 627.00	1 991
7	000766	C202-1102	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ-Ч	1.4716	84 920.00	124 968
8	000979	C203-405	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 49.05 (5) КН (Т)	МАШ-Ч	12.996	3 220.00	41 847
9	001488	C203-902	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ-Ч	33.92	2 800.00	94 976
10	001523	C270-90	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-Ч	0.0342	916.00	31
11	001556		БЕНЗОПИЛЫ	МАШ-Ч	0.231	916.00	212
12	001571		ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-Ч	0.0296	842.00	25
13	001603	C211-601	РАСТВОРОМЕШАЛКИ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ВОДОЦЕМЕНТНЫХ И ДРУГИХ РАСТВОРОВ 350 Л	МАШ-Ч	0.0901	2 137.00	193
14	001608	C270-15	РАСТВОРОНАСОСЫ 3 МЗ/Ч	МАШ-Ч	4.17	21 603.00	90 085
15	001702	C233-1400	СТАНКИ КАМНЕРЕЗНЫЕ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ	МАШ-Ч	1.241	26 529.00	32 922
16	001935		АВТОГИДРОПОДЪЕМНИК ISUZU KRANTAS 230 ВЫСОТА ПОДЪЕМА 12 М	МАШ-Ч	2.8	60 066.00	168 185
17	002016	C204-502	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	13.0922	4 893.00	64 060
18	002209	C213-4041	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ-Ч	2.524	179.00	452
19	002288	C206-337	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0.25 М3	МАШ-Ч	18.585	82 161.00	1 526 962
20	002349	C204-102	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-Ч	12.996	24 185.00	314 308

21	002831		МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ					
22	003295		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1.0808	1 676,00	1 811	
23	003302		ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	37.934	873,00	33 116	
24	003325		ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-Ч	0.676	842,00	569	
			ИТОГО	СУМ	0.248	950,00	236	
								8 623 013
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ								
МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ								
1		T608-294	ШЛАКОБЛОКИ 200X400X200					
2		585621-138	ВОРОНКА	ШТ	705	2 500,00	1 762 500	
3		113-1009	ТРУБЫ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ ЧЕРНЫЕ Д-32 2.8ММ ЛЕГКИЕ ГОСТ3262-75	ШТ	5	21 200,00	106 000	
4		113-1007	ТРУБЫ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ ЧЕРНЫЕ Д-20 2.5ММ ЛЕГКИЕ ГОСТ3262-75	М	76	30 268,00	2 300 368	
5		T608-313-ГРАН	КЕРАМОГРАНИТ 600X600ММ"	М2	12	16 631,00	199 572	
6		T-ЦЕНА-БОНД	ПАНЕЛИ ДЕКОРАТИВНЫЕ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ТИПА "АЛЮБОНД"	М2	17	75 000,00	1 275 000	
7		T123-890-8	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ СТОЙКА НАРУЖНОГО ОСВЕЩЕНИЯ Н=10М	М2	44.8	182 243,00	8 164 486	
8		T150747-4018	СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ УЛИЦ И ПЛОЩАДЕЙ. ПРОЖЕКТОРЫ=LED-150W=	ШТ	20	1 040 000,00	20 800 000	
9		T1239-КАЛЫК	ИЛЛЮМИНАЦИОННЫЕ ГИРЛЯНДЫ	ШТ	20	265 304,00	5 306 080	
10		T1507-3012	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ПОТОЛОЧНЫЙ 9W	КОМПЛ	8	220 000,00	1 760 000	
11		T150747-4019	СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ УЛИЦ И ПЛОЩАДЕЙ. ПРОЖЕКТОРЫ=LED-100W=	ШТ	22	36 870,00	811 140	
12		T150747-4022	ПРОЖЕКТОРЫ=LED-500W=	ШТ	4	115 391,00	461 564	
13		T150747-4023	ПРОЖЕКТОРЫ=LED-200W=	ШТ	48	518 957,00	24 909 936	
14		C1708-103-ПАНН	ВЫВЕСКА СТАДИОНА ОБЪЕМНЫЕ БУКВЫ	ШТ	4	230 696,00	922 784	
15		290901-256	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	ШТ	33	200 000,00	6 600 000	
16		290901-258	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	ШТ	1	20 000,00	20 000	
17		0503-1051	ТРУБЫ ИЗ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДА НЕПЛАСТИФИЦИРОВАННОГО НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР ММ.40 /ГЛАДКИЕ/	ШТ	1	23 043,00	23 043	
18		T526130-Ц052	НАСАДКА ДЛЯ ПОЛИВА	М	300	4 800,00	1 440 000	
19	003566	C124-22	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ШТ	160	8 500,00	1 360 000	
20	003635	C124-29	ПРОВОЛОКА АРМАТУРНАЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ ВР-1 ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0.03	8 565 218,00	256 957	
21	011004	C140-11004	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	Т	0.018	7 740 000,00	139 320	
22	012104	C140-12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА 100	М3	50.0075	80 922,40	4 046 727	
23	012138	C140-12138	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	2.4304	332 293,00	807 605	
24	014167	C148-9301	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	2.835	381 268,00	1 080 895	
25	015213		СКОБЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ	М3	2.4	22 970,00	55 128	
26	019299		ЛИСТЫ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ДЕКОРАТИВНЫЕ	ШТ	237.5	1 500,00	356 250	
27	029160		ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	М2	263.64	13 250,00	3 493 230	
28	029165		КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	ШТ	960	151,00	144 960	
29	029166		ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0.0654	7 000 000,00	457 800	
30	029167		ШПАТЛЕВКА ФАСАДНАЯ	Т	0.0224	16 000 000,00	358 400	
31	029980		ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ НА ОСНОВЕ МДФ	Т	0.0039	1 275 000,00	4 972	
32	030322	C1610-1146	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	М2	19.95	250 000,00	4 987 500	
33	030407		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0.0015	14 002 000,00	21 003	
34	030484		БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0.0028	15 400 000,00	43 120	
35	030549		ПРОФИЛЬ МОНТАЖНЫЙ	КГ	19.76	14 002,00	276 680	
36	031054		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ШТ	6.6	6 500,00	42 900	
37	031066		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	1.7193	7 000 000,00	12 035 100	
38	031293		РАСКЛАДКИ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЕ	Т	0.0237	13 338 000,00	316 111	
39	031294		РАСКЛАДКИ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ	М	229.346	2 000,00	458 692	
40	031392		ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	М	105.04	2 000,00	210 080	
41	031434	C111-9732	ГРУНТОВКА	КГ	0.5595	12 000,00	6 714	
42	031651	C111-628	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0.0026	16 000 000,00	41 600	
				Т	0.0266	12 000 000,00	319 200	

43	031655	C1610-1124	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	T	0.0087	12 000 000,00	104 400
44	031710		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ				
45	031719		КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	T	0.993	888 000,00	881 784
46	031822	C1610-1178	ЭМАЛЬ ХВ-16	T	0.0638	9 055 198,00	577 722
47	031944		ПЛИТКИ БЕТОННЫЕ	T	0.0137	7 000 000,00	95 900
48	032522	C111-795	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3 ММ	M2	15.3	40 000,00	612 000
49	032524	C111-797	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	T	0.0001	9 090 000,00	909
50	035104	C111-1484	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 8X100 ММ	T	0.0011	8 565 218,00	9 422
51	035314	C111-1517	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э50	T	0.0003	16 827 000,00	5 048
52	035377		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	T	0.0086	14 900 000,00	128 140
53	035538		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	КГ	3.008	14 900,00	44 819
54	036026	C112-26	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ IV СОРТА	M3	11.6726	12 000,00	140 071
55	036028	C112-28	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА	M3	0.0186	3 000 000,00	55 800
56	036060	C112-60	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА	M3	0.651	3 000 000,00	1 953 000
57	036061	C112-61	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА	M3	0.084	3 000 000,00	252 000
58	036061	C112-61	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА	M3	0.0088	3 000 000,00	26 400
58	036077	C112-77	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	M3	0.007	3 000 000,00	21 000
59	043231		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0.1258	13 338 000,00	1 677 920
60	045011		РЕЙКИ ДЕРЕВЯННЫЕ				
61	045013		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (M150)	M3	0.078	3 000 000,00	234 000
62	045021		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (M100)	M3	4.08	289 691,00	1 181 939
63	045037		СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	M3	1.224	283 296,64	346 755
64	045401		ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	T	0.0034	1 100 000,00	3 740
65	046163		СКОБЫ	T	0.0004	15 400 000,00	6 160
66	047801		ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ	10ШТ	26,88	2 100,00	56 448
67	051619	C1620-2001	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	M	33,9	21 200,00	718 680
68	075007		БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	M2	1.792	38 000,00	68 096
69	097117	C1544-89	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	1000M2	0.0295	12 000 000,00	354 000
			ИТОГО				
			ВСЕГО	СУМ			117 747 743
				СУМ			117 747 743
КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ							
1		150101-1075	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ АВВГ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ ММ2 2X2,5	1000M	0.096	2 680 170,00	257 296
2		1509-3579	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 660В С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ АВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ ММ2 4X16	1000M	0.9	14 665 217,00	13 198 695
			ИТОГО				
			ВСЕГО	СУМ			13 455 991
				СУМ			13 455 991
			ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ	СУМ			131 203 734
ОБОРУДОВАНИЕ							
1		T241996-11034	СТУЛ ДЛЯ СУДЕЙ	ШТ	6	340 000,00	2 040 000
2		T5601-204	СТУЛ ПЛАСТМАСОВЫЙ ЗРИТЕЛЬСКИЙ	ШТ	150	100 000,00	15 000 000
			ИТОГО	ШТ			
			ВСЕГО	СУМ			17 040 000
				СУМ			17 040 000
			ВСЕГО ОБОРУДОВАНИЯ	СУМ			17 040 000
				СУМ			17 040 000
			ВСЕГО	СУМ			189 726 886

Объектнинг жорий нархлардаги бошланғич (тавсиявий) қиймати
АНДИЖОН ВИЛОЯТИ УЛУГНОР ТУМАНИ =БОБУР= МФЙдаги ОЛИМПИА СТАДИОННИ
ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

Т №	Харажатлар номи	Қиймати (минг сўм)
1	2	3
1	Ускуна, мебель ва жиҳозлар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда	17 380,800
2	Қурилиш материаллари, буюмлар ва конструкциялар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда	136 834,868
3	Асосий иш ҳақи харажатлари, ижтимоий суғурта учун ажратмаларни ҳисобга олган ҳолда	35 781,356
4	Машина ва механизмлардан фойдаланиш харажатлари (машинистларнинг иш ҳақини ҳисобга олган ҳолда)	8 597,714
5	Ишлаб чиқариш хусусиятига эга бошқа харажатлар	0,000
6	Пудратчининг бошқа харажатлари	33 905,128
7	Объектлар қурилишини суғурталаш харажатлари	744,000
8	Қурилишда башоратланадиган нархларнинг ошиши индексидан келиб чиққан ҳолда белгиланадиган таваккалчилик коэффицентини ҳисобга олиш харажатлари	0,000
9	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати	233 243,865
10	ҚҚС	34 986,580
11	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС билан	268 230,445
	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан	272 430,445

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11 июн 2003 йилдаги 261 сонли қарорига асосан аниқланган объектнинг жорий нархлардаги бошланғич қиймати келгусида кўриб чиқиш учун тавсия этилади. Тавсия этилган нархлар буюртмачи ва пудратчи ўртасида шартнома тузишга асос була олмайди

«Ziyoli Loyiha» ЧП Лойиха
 бош муҳандиси:

Тайёрлади:



С.Абдуллатипов

В.Юдин

ХАРАЖАТЛАР ХИСОБ-КИТОБИ

Объектнинг жорий нархлардаги бошланғич қиймати Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш Қўмитасининг 2009 йилда тасдиқланган ШНҚ 4.01.16-09 "«Қурилиш баҳосини шартномавий жорий нархларда аниқлаш, ҳамда Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш Қўмитасининг 2012 йил « 28 » мартдаги 39 -сон буйруғи билан тасдиқланган «Ресурс смета ҳужжатларини ишлаб чиқиш ва шартномавий жорий нархларда қурилиш қийматини аниқлаш бўйича услубий тавсиялар» асосида аниқланган

ТЎҒРИДАН-ТЎҒРИ ХАРАЖАТЛАР СТРУКТУРАСИ (сум)

1	Асосий иш ҳақи харажатлари, ижтимоий суғурта учун ажратмаларни ҳисобга олган ҳолда (Сзп)	35 781 356
2	Машина ва механизмлардан фойдаланиш харажатлари (Сэм)	8 597 714

3	Қурилиш материаллари, буюмлар ва конструкциялар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда (См).	136 834 868
а	қурилиш материаллари (4%)	136 834 868
б	инерт материаллар (5%)	0
в	М/Конструкциялар (5%)	0
г	кабель маҳсулотлари (1,5%)	0
4	Юк ташиш	0,000
5	Ишлаб чиқариш хусусиятига эга бошқа харажатлар Сп=	0,000
	Жаъми: тўғридан-тўғри харажатлар (мебель ва жиҳозлар харажатларидан ташқари)	181 213 938

6	Пудратчининг бошқа харажатлари Пп=18,71%	33 905 128
	Жаъми ишлаб чиқариш харажатлари	215 119 065

7	Ускуна, мебель ва жиҳозлар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда (2%). (Со)	17 380 800
	Жаъми ишлаб чиқариш харажатлари	232 499 865

8	Объектлар қурилишини суғурталаш харажатлари Ср=	232 499 865 x 0,0032	744 000
---	--	----------------------	---------

9	Қурилишда башоратланадиган нархларнинг ошиши индексидан келиб чиққан ҳолда белгиланадиган таваккалчилик коэффицентини ҳисобга олиш харажатлари Кр=	0
---	--	---

10	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати	233 243 865
11	ҚҚС 15%	34 986 580
12	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС билан	268 230 445
13	Буюртмачининг бошқа харажатлари:	4 200 000
	ЛСХ:	4 200 000
14	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан	272 430 445

Тайёрлади:



Handwritten signature in blue ink.

В.Юдин